2017年 6月 27日

お客様各位

三笠製薬株式会社

ローズフィット®パッチ販売終了のご案内

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ヘルスケア関連製品ローズフィット®パッチですが、この度諸般の事情に
より販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■内容に関するお問い合わせ

三笠製薬株式会社 〒176-8585 東京都練馬区豊玉北 2-3-1

お客様相談室 TEL.0120-652-303